

Vanhalinna

Koulutuspäivä

Uppoavat tai hylätyt laivat – mitä kunta voi tehdä?

Aika: tiistaina 2.4.2019 klo 9.00–16.00

Paikka: Vanhalinna, os. Vanha Härkätie 111, 21410 Vanhalinna, Lieto

Kouluttajana: varatuomari Susanna Ijäs, Lakimaa Oy

Susanna Ijäs on toiminut Kuntaliiton lakiyksikön lakimiehenä seitsemän vuoden ajan sekä siviili- että hallintojuristina. Hän on toiminut myös kaupunginlakimiehen tehtävissä Hämeenlinnassa, sekä kiinteistolakimiehenä Espoon kaupungin ja Helsingin kaupungin palveluksessa. Nykyisin hän toimii Lakimaa Oy:n toimitusjohtajana. Hän on kouluttanut kuntien työntekijöitä, virkamiehiä ja luottamushenkilöitä jo kymmenen vuoden ajan.

Koulutuspäivän sisältö:

- minkälaisia hallintopakkeinoja on kunnan käytössä huonokuntoisen laivan siirtämiseksi tai poistamiseksi
- varautuminen ympäristöriskeihin ennen ja jälkeen laivan siirtämisen
- päätöksentekoprosessi kunnassa
- korvausvastuun jakautuminen
- kunnan varautuminen vahinkotilanteisiin ennalta

Koulutuksessa käsitellään hankalia tilanteita, joissa huonokuntoiset laivat tai veneet uhkaavat upota rantaan. Omistajaa saattaa olla hankala tavoittaa ja toimenpiteiden viivytelyllä voidaan aiheuttaa ympäristöriskejä esim. laivasta valuvan öljyn muodossa. Milloin ja miten tilanteeseen tulee reagoida ja minkälaisia hallinnollisia keinoja on käytettävissä. Miten kunnalle laivojen siirrosta lankeavat kustannukset voitaisiin tulevaisuudessa välttää. Kohderyhmänä ympäristötarkastajat, pelastuslaitoksen henkilöstö, venepaikkojen vuokraamisesta ja lupien myöntämisestä vastaavat kaupungin virkamiehet ja työntekijät ja teknisen sektorin henkilöstö.

Päivä alkaa klo 9.00 ilmoittautumisella ja aamukahvilla. Koulutus alkaa klo 9.30 ja kestää klo 16.00 asti. Lounas on noin klo 11.30 ja iltapäiväkahvi noin klo 14.00.

Osallistumismaksu: 280 € + alv 24% / henkilö. Hinta sisältää koulutuksen materiaalin ja ruokailut.

Ilmoittautuminen: vanhalinna@utu.fi tai 050 308 8167 / Hannele

Ilmoittaudu viimeistään **25.3.2019**.

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoita myös **laskutusosoite** sekä mahdollinen **erityisruokavalio**.

Peruutusehdot: Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruutetuista osallistumisista perimme 50 % osallistumismaksusta.

Huom! Koulutus järjestetään, jos saadaan 20 osallistujaa. Jaa tietoa koulutuksesta kollegoillesi, kiitos!

Lisätiedot: Hannele Lehtonen, hannele.lehtonen@utu.fi, 050 308 8167